

Abverkauf Heroal Zubehör

Konditionen: Bruttopreise plus 6 % TZ - 25 % Listen-Rabatt

Sonderrabatte für Abverkauf:

Ab 1.000 Euro, -20 % , frachtfrei

Ab 2.500 Euro, -30 % , frachtfrei

Ab 5.000 Euro, -40 % frachtfrei

Bei Abnahme des gesamten Bestandes – 50 % Sonderrabatt.

Angebot ist freibleibend, Berücksichtigung nach Bestelleingang , Zahlung 30 Tage netto.

Art.-Nummer	Regal, Ebene	Beschreibung	Menge je VE	Bestand	Listenpreis Stand 09/2018	GP	Bestellmenge
0727080	13.2	Senkschraube M5x13 Siegeni	40	40	0,09 €	3,60 €	
03094.00	B 8.1	Bürsteneinlage Nr6 9mm	200	150	0,28 €	42,00 €	
03096.00	6.4	Klemmhalter für F-HTF 12mm	100	100	0,12 €	12,00 €	
03245.44	6.6	Abdeck-Knöpfe 8,5 schwarz	500	210	0,03 €	6,30 €	
06594.00	B 5.2		100	50	1,46 €	73,00 €	
06960.19	11.4	Hebel OL 90 mit Eckumlenkung		4	18,29 €	73,16 €	
06961.19	11.4	Schere OL90		8	14,93 €	119,44 €	
07231.44	12.6	Klebeband 9mm	50	35	0,27 €	9,45 €	
07232.44	11.3	Klebeband 25mm	50	25	0,41 €	10,25 €	
07257.00	10.5	Schnäpper LM	1	8	4,12 €	32,96 €	
07259.00	14.3	Flügelbremse Gr. 1	10	8	6,06 €	48,48 €	
07285.44	6.5	Entwässerungskappe schwarz	100	180	0,29 €	52,20 €	
07301.44	6.4	Distanzstück FP f.6701/14601	20	15	0,23 €	3,45 €	
07323.00	13.2	Einnietmutter, Flachkopf, M5	100	80	0,12 €	9,60 €	
07344.00	12.5	Stabilisierungswinkel	50	20	0,24 €	4,80 €	
07351.00	13.1	Senkblechschraube 3,9x16 mm DI	100	350	0,02 €	7,00 €	
07432.00	12.6	Einsteck-Türkantengriff	1	1	27,18 €	27,18 €	
07509.00	7.2	Eckwinkel (P)	25	22	1,34 €	29,48 €	
07511.00 97	11.1	Eckwinkel (N) 6324/6380/81/82	1	4	2,33 €	9,32 €	
07540.00	B 5.2	Verglasungsdicht. 3,5mm,	200	150	0,39 €	58,50 €	
07550.00	B 3.2	Anschlagdichtung innen, sw.	200	500	0,29 €	145,00 €	
07558.00	B 1.1	Anschlagdichtung, EPDM	200	150	0,36 €	54,00 €	
07574.00	13.1	Senkblechschraube 4,8x25MM DIN	100	180	0,06 €	10,80 €	
07576.00	13.2	Senkblechschraube 4,2x22mm DIN	100	100	0,05 €	5,00 €	
07579.00	13.1	Senkblechschraube 4,2x32mm DIN	100	180	0,04 €	7,20 €	
07580.00	13.1	Senkblechschraube 4,8x50 mm DIN	100	180	0,13 €	23,40 €	
07602.00	14.2	Nagel - 5 x 10 mm	100	250	0,08 €	20,00 €	
07610.00	7.3	Nagel 7 x 16mm	100	40	0,20 €	8,00 €	
07612.00	13.2	Nagel - 5x15mm	100	350	0,08 €	28,00 €	
07623.00	13.2	Nagel - 5 x 12 mm	100	80	0,16 €	12,80 €	
07707.00	12.4	Bürstendichtung 50mm selbstk.	50	50	0,23 €	11,50 €	

Art.-Nummer	Regal, Ebene	Beschreibung	Menge je VE	Be- stand	Listenpreis Stand 09/2018	GP	Bestell- menge
07735.00	10.2	Nagel - 3,5x50mm kürzbar	50	90	0,09 €	8,10 €	
07751.00	13.1	Nagel - 3,5 x 10 mm	100	280	0,37 €	103,60 €	
07783.00	13.2	Senkschrauben 4,2x25 DIN 7982	100	400	0,05 €	20,00 €	
07810.18	14.1	LM-Hebel Si-Line Silber (grau)	10	8	9,60 €	76,80 €	
07810.19	14.1	LM-Hebel Si-Line Weiß	10	4	8,99 €	35,96 €	
07810.99	14.1	LM-Hebel Si-Line Edelstahl	10	9	63,12 €	568,08 €	
07812.26	10.3	LM-Hebel Si-Line Abschließbar	10	4	27,55 €	110,20 €	
07822.00	7.6	T-Verbinder	2	1	2,74 €	2,74 €	
07824.00	13.7	T-Verbinder	2	4	3,63 €	14,52 €	
07825.00	11.3	T-Verbinder	2	3	5,03 €	15,09 €	
07871.00	13.1	Senkblechschraube 4,2x16MM DIN	100	650	0,02 €	13,00 €	
08279.00	B 2.2	Labyrinthdichtung, EPDM	50	100	0,30 €	30,00 €	
08280.00	B 9.1	Schlauchdichtung TPE	100	20	0,54 €	10,80 €	
08617.00	13.1	Befestigungsschraube RC f. 8557	50	300	0,20 €	60,00 €	
08621.44	11.2	Verklotungsbr. RP/PS_D/W50C	100	30	0,13 €	3,90 €	
08657.00	6.4	Schraubensatz M 10x65 STÜCKLIS	100	4	0,50 €	2,00 €	
08672.18	12.5	Endkappe f.6048 (867218)	20	20	0,25 €	5,00 €	
08672.19	12.6	Endkappe f.6048	10	10	0,25 €	2,50 €	
08672.44	12.6	Endkappe f.6048	20	30	0,25 €	7,50 €	
08696.44	6.6	Dichtungskeil RP/FP	10	4	0,38 €	1,52 €	
08700.00	10.5	Wandkonsole Lospunkt	1	4	9,62 €	38,48 €	
08706.00	12.3	Stabilisierungseckwinkel	50	12	1,04 €	12,48 €	
08713.00	10.4	Wandkonsole	1	2	14,10 €	28,20 €	
08722.00	6.3	Stabilisierungswinkel	250	258	1,55 €	399,90 €	
08755.00	12.4	Kopplungsverbinder	50	22	0,12 €	2,64 €	
08820.00	B 2.4	Verglasungsdicht.außen 6mm Rs	100	80	0,69 €	55,20 €	
08822.00	B 2.1	Kopplungsdichtung	100	175	0,54 €	94,50 €	
08830.00	B 1.1	Kombidichtung	20	15	3,48 €	52,20 €	
08842.00	B 2.4	Verglasungsdichtung 9 mm	100	80	1,52 €	121,60 €	
08850.00	B 5.1	Schalldichtung außen sw.	50	80	0,54 €	43,20 €	
08855.00	12.4	Formecke f. 7550/17550	40	80	1,66 €	132,80 €	
08857.00	B 1.4	Kopplungsdichtung, EPDM	10	35	2,76 €	96,60 €	
08862.00	B 1.4	Dehnfugendichtung, sw.	50	40	2,79 €	111,60 €	
08865.00	B 4.2	Mitteldichtung, EPDM	75	200	1,22 €	244,00 €	
08866.00	6.4	065 Formecke f.Mitteldichtung	40	25	1,48 €	37,00 €	
08872.00	B 4.4	Schwellendichtung	100	50	1,15 €	57,50 €	
08882.00	11.1	Bürstendichtung flexibel	100	90	0,20 €	18,00 €	
08887.00	B 1.1	Abdeckdichtung, EPDM sw.	100	100	0,62 €	62,00 €	
08888.00	6.4	Formecke MD 090	40	20	1,62 €	32,40 €	
08898.00	B 4.1	Mitteldichtungprofil, EPDM sw._D 72	50	25	1,07 €	26,75 €	
08915.00	13.2	Linienblechschraube 4,8x25	100	40	0,05 €	2,00 €	
08987.00	13.2	Imbus M8 x 25 Senkk	100	130	0,11 €	14,30 €	
09619.44	12.5	Dichtungskeil RP/FP	10	20	0,47 €	9,40 €	
09633.44	13.6	Flügelabschluß f. 9381/9382	20	15	0,61 €	9,15 €	
09638.44	10.2	Anschlagblende RS, 2-flg.Tür	5	5	1,44 €	7,20 €	
09639.44	10.1	Anschlagblende LS, 2-flg.Tür	5	2	1,44 €	2,88 €	
09644.44	7.4	Gleitstück für E-Öffner	20	46	0,36 €	16,56 €	

Art.-Nummer	Regal, Ebene	Beschreibung	Menge je VE	Bestand	Listenpreis Stand 09/2018	GP	Bestellmenge
09649.44	6.4	HS-Stützbock FP	5	3	2,08 €	6,24 €	
09669.44	13.5	WF Dreh Schere	5	8	3,18 €	25,44 €	
10428.00	14.5	Auflaufbock Siegenia TBT B	50	40	0,26 €	10,40 €	
10439.18	14.2	LM-Hebel Globe RR, abschließbar		6	50,82 €	304,92 €	
10478.00	7.1	Lehre Alu EB	10	8	0,82 €	6,56 €	
10497.00	14.4	Befestigungsschraube RC	100	200	0,57 €	114,00 €	
10498.00	7.4	Schubstangenzuschnitt RC	2	3	2,96 €	8,88 €	
10538.00	13.1	Senkblechschr. 3,5x13 mm schw.	100	40	0,08 €	3,20 €	
10582.18	11.5	Bandseite DK LS/RS	1	7	21,17 €	148,19 €	
10582.19	14.2	Bandseite DK LS/RS	1	3	21,17 €	63,51 €	
10592.00	14.4	Verriegelungset RC	20	20	6,57 €	131,40 €	
10594.00	14.4	Zubehörsatz_WF150	20	10	6,62 €	66,20 €	
10800.00	13.1	Linse-Schraube 3,5x9,5 mm DIN	100	30	0,02 €	0,60 €	
10801.00	13.1	Blechschr. mit Spitze 4,2x13 DI	100	60	0,03 €	1,80 €	
10808.00	13.2	Blechschraube 3,9x6,5 DIN7981	200	30	0,03 €	0,90 €	
10809.00	13.2	Blechschraube 5,5x60 DIN7981	100	10	0,07 €	0,70 €	
10811.00	13.2	Blechschr.mit Zapfen 4,2x13 DI	100	150	0,03 €	4,50 €	
10812.00	13.2	Linse Blechschraube 4,8x16 DI	100	50	0,06 €	3,00 €	
10828.00	13.2	Schraub.M5x20-A2 mit M4-Senkk	100	110	0,09 €	9,90 €	
10829.00	13.2	Schraub.M5x30-A2 mit M4-Senkk	100	30	0,13 €	3,90 €	
11057.00	13.2	Bausatz Schrauben 94mm FI	1	1	2,01 €	2,01 €	
11087.00	6.1	Befestigungssatz	1	3	12,26 €	36,78 €	
11089.00	13.2	Befss,einbr.,RB-11090/92	10	12	2,76 €	33,12 €	
11092.00	11.2	Band edelstahl	3	3	66,33 €	198,99 €	
11181.00	13.3	Eckwinkel S.025 (P/N)	20	44	3,56 €	156,64 €	
12706.19	12.5	Endkappe f. 12703	10	7	0,26 €	1,82 €	
12706.44	12.6	Endkappe f. 12703	20	30	0,26 €	7,80 €	
13186.00	12.6	Drückerstift 9 mm	1	6	5,61 €	33,66 €	
13189.00	13.2	SB OV F24 LR	10	18	8,73 €	157,14 €	
13300.00	11.1	Set Schließblech Bodenverriegelung		4	2,05 €	8,20 €	
13409.00	10.5	Befestigungssatz	3	3	17,40 €	52,20 €	
13410.00	10.1	Befestigungsbänder	24	24	1,77 €	42,48 €	
13433.00	7.5	Befestigungssatz für RB 3-tlg	1	1	17,31 €	17,31 €	
13531.00	7.2	Dichtplatte f. Türflügel unten	1	4	1,04 €	4,16 €	
13649.00	11.5	Bohrlehre		1	28,15 €	28,15 €	
13835.00	11.5	Dichtungsschere f.18848/18881		1	84,66 €	84,66 €	
13883.00	10.5	Stanzeneinsatz	1	1	247,68 €	247,68 €	
14348.00	7.5	PKS Schließplatte RC 2	10	10	2,86 €	28,60 €	
14401.00	14.2	Bandseite DK RS Gr.1_WF100i	10	8	44,67 €	357,36 €	
14405.00	14.3	Bandseite D RS_WF100i	10	12	41,90 €	502,80 €	
14406.00	14.3	Bandseite D LS_WF100i	10	16	41,90 €	670,40 €	
14407.00	14.3	Verschlußseite DK KPW	20	20	12,15 €	243,00 €	
14408.00	12.1	Kipp-Schließteil KPW LS	10	17	5,67 €	96,39 €	
14409.00	12.1	Kipp-Schließteil KPW RS	10	5	5,67 €	28,35 €	
14410.00	14.4	Mittenverschluß FH>1250_WF100	20	25	6,77 €	169,25 €	
14411.00	14.4	Mittenverschluß FH>1250_WF100i	20	1	10,56 €	10,56 €	
14414.00	10.3	Mittenverschluß FH>1250_WF 150	20	30	6,43 €	192,90 €	

Art.-Nummer	Regal, Ebene	Beschreibung	Menge je VE	Be- stand	Listenpreis Stand 09/2018	GP	Bestell- menge
14415.00	10.3	Zusatzschere	10	12	4,91 €	58,92 €	
14416.00	10.3	DK-Schere Gr.1_WF100	20	17	7,83 €	133,11 €	
14417.00	12.1	DK-Schere Gr.2_WF100	20	12	9,52 €	114,24 €	
14418.00	10.1	Mittenverschluß FH>1250_WF100i	20	140	3,56 €	498,40 €	
14421.00	12.6	Verschlußseite D	20	14	7,03 €	98,42 €	
14422.00	14.1	Mittenverschluß D FB>1250	20	1	20,02 €	20,02 €	
14423.00	14.5	Mittenverschluß D FH>1250	20	20	3,20 €	64,00 €	
14428.00	12.1	Fang und Putzschere Gr 2	5	7	22,50 €	157,50 €	
14432.00	13.3	Schließteil	20	50	1,82 €	91,00 €	
14433.00		DK-Garnitur Gr.1 LS_WF100	1	1	51,76 €	51,76 €	
14434.00		DK-Garnitur Gr.1 RS_WF100	1	2	51,76 €	103,52 €	
14435.18	11.7	DK Garnitur Gr 2 RS WF 100		1	59,78 €	59,78 €	
14435.19	11.7	DK Garnitur Gr 2 RS WF 100		2	58,52 €	117,04 €	
14441.00	12.7	DK-Garnitur Gr.2 RS_WF100i	5	11	76,31 €	839,41 €	
14442.00	11.7	DK-Garnitur Gr.2 LS_WF100i	5	5	76,31 €	381,55 €	
14445.00	13.7	Zubehörsatz_WF150i	20	55	2,23 €	122,65 €	
14451.00	7.4	Getiebeset RC	19	1	12,36 €	12,36 €	
14472.00	12.1	Scherenschließer DK	10	13	0,77 €	10,01 €	
14475.00	12.5	Schubstange BS-D WF 100i	2	26	3,57 €	92,82 €	
14476.00	13.4	Bandseite K WF 100i	10	9	44,40 €	399,60 €	
14478.00	10.3	Flügelbremse WF1	1	13	9,56 €	124,28 €	
14485.65	10.2	Design Ziehgriff	10	5	9,63 €	48,15 €	
14707.44	12.6	Dichtungsecke f.7550/17550	40	40	0,44 €	17,60 €	
14717.44	11.5	Füllstück Falz FP i.ö.	20	13	0,26 €	3,38 €	
14725.00	B 4.2	Verglasungsdichtung 9mm	100	60	1,22 €	73,20 €	
14731.44	12.6	Formecke RP i.ö 17552 (1/2LS)	20	15	1,79 €	26,85 €	
14732.44	12.6	Formecke FP a.ö.#17552(1/2LS)	20	3	1,79 €	5,37 €	
14748.44	7.4	Formteil	10	15	0,58 €	8,70 €	
14752.00	B 8.1	Glas Falzdämmung 35 mm W77	100	50	0,88 €	44,00 €	
14753.00	B 8.2	Glas Falzdämmung 45mm_W77	100	40	1,12 €	44,80 €	
14756.00	11.6	Füllstück	100	60	0,41 €	24,60 €	
14777.00	7.3	Dichtleiste FP uml vulk. 1300mm	1	1	4,65 €	4,65 €	
14798.44	B 5.1	Steckdichtung FÜF iö u.aö	100	70	1,72 €	120,40 €	
15502.00	14.7	Eckwinkel-Set RP60_VE4	4	2	2,77 €	5,54 €	
15503.00	13.3	Eckwinkel-Set RP70_VE40	40	40	3,14 €	125,60 €	
15511.00	10.5	Eckwinkel-Set RP80_VE40	40	34	3,41 €	115,94 €	
15522.00	7.2	Stabilisierungswinkel	40	60	1,59 €	95,40 €	
15539.00	13.4	Eckwinkel-Set FP80_SBN_VE4	4	8	2,44 €	19,52 €	
15540.00	12.2	Eckwinkel-Set FP80_SBN_VE40	40	10	2,38 €	23,80 €	
15551.00	14.6	T-Verbinder-Set SP 74_VE20	20	3	3,03 €	9,09 €	
15552.00	12.6	T-Verbinder-Set SP84_VE2	2	1	3,66 €	3,66 €	
15553.00	14.6	T-Verbinder-Set SP84_VE20	20	20	3,56 €	71,20 €	
15559.00	12.3	T-Verbinder-Set RV130_VE20	20	36	6,39 €	230,04 €	
15563.00	6.3	T-Verbinder-Set SP204_VE20	20	26	7,63 €	198,38 €	
15576.00	7.5	T-Verbinder-Set SP 124_VE20	20	18	5,64 €	101,52 €	
15578.00	10.5	T-Verbinder-Set RP 120_VE20	20	46	8,35 €	384,10 €	
15587.00	14.2	T-Verbinder-Set RP 130_VE20	20	30	8,85 €	265,50 €	

Art.-Nummer	Regal, Ebene	Beschreibung	Menge je VE	Be- stand	Listenpreis Stand 09/2018	GP	Bestell- menge
15589.00	11.5	T-Verbinder-Set RP200 VE20	20	19	12,89 €	244,91 €	
15597.00	11.4	Eckwinkel-Set FP65_SBN_VE4	4	10	1,94 €	19,40 €	
15598.00	11.4	Eckwinkel-Set RP68_VE4	4	10	2,78 €	27,80 €	
15689.00	12.5	Eckeinkel Set 90° RP70	2	12	11,73 €	140,76 €	
15696.00	13.6	Eckwinkel-Set RP70_VE20	20	2	2,94 €	5,88 €	
15698.00	11.5	Eckwinkel-Set RP85	20	10	3,61 €	36,10 €	
15700.00	13.3	Eckwinkel-Set RP70_VE20	20	13	2,92 €	37,96 €	
15703.00	14.7	Eckwinkel-Set FP85_VE2	2	5	3,61 €	18,05 €	
15718.00	13.5	Eckwinkel-Set FP85_VE2	2	1	3,45 €	3,45 €	
15747.00	6.3	T-Verbinder-Set RP130	2	1	7,52 €	7,52 €	
15757.00	12.2	Eckwinkel-Set FP70_VE2	2	6	3,00 €	18,00 €	
15814.00	7.7	T-Verbinder-Set-SP104 VE2	2	2	4,68 €	9,36 €	
15824.00	10.1	T-Verbinder-Set-SP 124 VE2	2	10	4,23 €	42,30 €	
15865.00	10.1	T-Verbinder Set TS/RP 80 VE2	2	5	3,50 €	17,50 €	
16301.44	12.3	Glasleistenhalter	1000	400	0,05 €	20,00 €	
17302.00	14.6	Sonnenschutz Bolzen 40-50 mm	10	30	10,13 €	303,90 €	
17385.00	6.5	Kreuzglasträger verstär.46-50	1	19	36,52 €	693,88 €	
17552.00	B 5.2	Anschlagdichtung 10mm innen	500	350	0,29 €	101,50 €	
17553.00	B 3.4	Anschlagdichtung innen	500	400	0,29 €	116,00 €	
18370.44	6.5	Entwässerungspfeife 24-28mm	50	25	0,87 €	21,75 €	
18373.44	13.7	Entwässerungspfeife 40-44mm	50	60	0,87 €	52,20 €	
18374.44	10.4	Entwässerungspfeife 46-50mm	50	40	0,87 €	34,80 €	
18384.00	7.6	Glasträger 52,5 verstärkt	20	12	2,05 €	24,60 €	
18385.00	10.4	Glasträger verstärkt 46-50mm	20	13	2,11 €	27,43 €	
18404.00	13.2	Linsenfassadenschrau. 5,9x60mm	100	100	0,28 €	28,00 €	
18405.00	13.2	Linsenfassadenschrau. 5,9x66mm	100	180	0,31 €	55,80 €	
18410.00	13.2	Riegelschraube 3,9x16mm	500	100	0,07 €	7,00 €	
18414.00	13.2	diko 4,8x13 mm Bohr	100	350	0,15 €	52,50 €	
18415.00	6.2	Zylinderschraube 5,4 x45	100	230	0,32 €	73,60 €	
18416.00	6.2	Zylinderblechscharbe 5,9x50mm	100	150	0,46 €	69,00 €	
18421.00	6.2	T- Verbinder für 18421	2	9	0,73 €	6,57 €	
18424.00	11.3	T-Verbinder f. 18024	2	48	1,40 €	67,20 €	
18426.00	6.2	T-Verbinder f. 18021	2	19	1,91 €	36,29 €	
18430.00	10.4	Stützverbinder		25	1,17 €	29,25 €	
18431.00	6.1	T-Verbinder mit Federbolzen	1	13	5,43 €	70,59 €	
18432.00	6.1	Stützverbinder f. 18076-078	100	100	1,17 €	117,00 €	
18435.00	7.6	T-Verbinder-Set PP, es.	1	3	3,56 €	10,68 €	
18451.00	14.5	Glasträger 24-28 mm 8 (Pfosten)	50	44	0,65 €	28,60 €	
18455.00	11.6	Glasträger 46-50mm (Pfosten)	50	38	0,89 €	33,82 €	
18461.00	10.4	Befestigungsplatte Gr. 1	1	23	11,47 €	263,81 €	
18463.00	10.7	Befestigungsplatte Gr. 3	1	8	16,20 €	129,60 €	
18464.00	7.6	Befestigungsplatte Gr.4		2	19,54 €	39,08 €	
18471.00	10.7	Befestigungsplatte Gr.1 einstg	1	10	9,07 €	90,70 €	
18481.00	14.6	Glasträger 24-28mm (Riegel)	50	43	0,60 €	25,80 €	
18482.00	14.5	Glasträger 28-32mm (Riegel)	50	26	0,63 €	16,38 €	
18483.00	14.5	Glasträger 34-38mm (Riegel)	50	12	0,68 €	8,16 €	
18484.00	14.5	Glasträger 40-44mm (Riegel)	50	103	0,73 €	75,19 €	

Art.-Nummer	Regal, Ebene	Beschreibung	Menge je VE	Be-stand	Listenpreis Stand 09/2018	GP	Bestell-menge
18485.00	14.5	Glasträger 46-50mm (Riegel)	50	180	0,78 €	140,40 €	
18486.00	13.6	Glashalteclip	250	100	0,27 €	27,00 €	
18495.44	11.7	Wasserübergabeteil f. Pfosten	50	40	1,53 €	61,20 €	
18711.00	13.5	Formteil Fensterbank	200	100	0,78 €	78,00 €	
18734.00	7.6	Füllstück RP/SP 46mm_W 65	100	50	0,56 €	28,00 €	
18740.00	Boden	Isolatordämmung	200	150	2,18 €	327,00 €	
18744.44	14.6	PE Vorlegeband 8x1mm (5x20m)	100	100	0,16 €	16,00 €	
18745.00	B 4.4	Verglasungsdichtung Coex,	50	80	1,73 €	138,40 €	
18746.00	14.1	Dichtband 10mm	88	160	0,84 €	134,40 €	
18749.00	B 5.2	Keildichtung 9-12mm	100	50	1,28 €	64,00 €	
18757.00	B 5.4	Beschlag-Falzdämmung	175	150	2,63 €	394,50 €	
18759.00	B 8.4	Beschlag-Falzdämmung (D72)	100	80	1,70 €	136,00 €	
18803.00	B 4.1	HS-Anschlagdichtung FP	200	100	0,43 €	43,00 €	
18804.00	B 2.2	Schwellendichtung HT-Flügel	100	80	0,42 €	33,60 €	
18812.00	B 3.1	HS-Anschlagdichtung RP seidl.	100	50	0,86 €	43,00 €	
18837.00	B 8.1	FB-Blechaufnahmedichtung, sw.	100	40	0,77 €	30,80 €	
18840.00	B 1.2	Verglasungsdichtung 5mm, sw.	200	10	0,28 €	2,80 €	
18843.00 02	B 1.2	Verglasungsdicht.innen13mm Ls	50	80	1,42 €	113,60 €	
18845.00	B 8.4	Verglasungsdicht.innen15mm Rs	50	50	1,57 €	78,50 €	
18848.00	B 9.4	HI-Mitteldichtung EPDM, sw.	40	15	2,32 €	34,80 €	
18851.00	B 1.2	Verglasungsdicht.innen 5mm Rs	100	100	0,73 €	73,00 €	
18852.00	7.1	HS-Füllstück RP seidl.	100	50	0,21 €	10,50 €	
18853.00 01	B 3.4	Verglasungsdicht.innen 7mm Rs	100	250	0,92 €	230,00 €	
18855.00	B 4.4/B	Verglasungsdicht.innen 9mm Rs	50	60	1,21 €	72,60 €	
18857.00	B 9.2/B	Glas-Falzdämmung HT-FP	100	100	2,45 €	245,00 €	
18860.00	B 2.2	Stossdichtung f.Montagepfosten	50	25	1,80 €	45,00 €	
18867.00	B 2.4	Dichtg.Polyg.15mm Pfosten 2045	50	25	1,85 €	46,25 €	
18870.00	B 2.4	Vergl-Dichtung aussen 6mm poly	100	75	0,83 €	62,25 €	
18871.00	B 5.4	Keildichtung 6-7mm, sw.	200	150	0,51 €	76,50 €	
18872.00	B 2.2	Keildichtung 7-9mm	150	250	0,70 €	175,00 €	
18873.00	B 2.2	Keildichtung 2-4 mm	400	200	0,36 €	72,00 €	
18881.00	B 3.4	Mitteldichtung EPDM	50	40	1,21 €	48,40 €	
18882.00	7.2	Dichtungsecke für 18881	20	10	1,29 €	12,90 €	
18884.00	B 9.1	Mitteldichtungsprofil, EPDM sw.	25	10	4,40 €	44,00 €	
18887.00	B 9.4	Glas-Falzdämmung RP	300	250	0,68 €	170,00 €	
18898.00	B 8.4	Dichtschnur D=2,5 mm	200	250	0,07 €	17,50 €	
18899.00	B 5.2	Abdeckdichtung f.HT-Profile	100	70	1,25 €	87,50 €	
18901.00	Boden	HS-Dämmung FP-Fest/Mittelstoss	30	30	6,20 €	186,00 €	
18912.00	Boden	HS-Dämmung RP oben	30	18	3,67 €	66,06 €	
18914.00	Boden	HS-Dämmung RP unten	30	20	4,20 €	84,00 €	
18916.00	Boden	HS-Dämmung FP oben	30	36	4,39 €	158,04 €	
18926.00	Boden	HS Dämmung FP-Fest unten	30	20	5,85 €	117,00 €	
18927.00	Boden	HS-Dämmung FP-Fest oben	30	28	5,87 €	164,36 €	
18929.00	Boden	HS-Dämmung FP-Fest seidl.	30	24	5,47 €	131,28 €	
18943.00	12.7	68 Formecke VDI 13/13mm	20	13	1,11 €	14,43 €	
18945.00	11.3	06 Formecke VDI 15/15 mm		25	1,11 €	27,75 €	
18949.00	B 1.4	Keildichtung 5-6mm, sw.	200	170	0,49 €	83,30 €	

Art.-Nummer	Regal, Ebene	Beschreibung	Menge je VE	Be-stand	Listenpreis Stand 09/2018	GP	Bestell-menge
18950.00	7.5	Kappe Andruckp.	50	25	0,82 €	20,50 €	
18951.00	6.2	Formecke VDI 11/5mm	60	60	0,59 €	35,40 €	
18953.00	11.6	Formecke VDI 13/7mm	60	20	0,74 €	14,80 €	
18959.00	B 9.4	Mitteldichtung EPDM	50	10	1,99 €	19,90 €	
18965.00	B 2.4	HI-Keildichtung 6-7mm, sw.	50	40	1,40 €	56,00 €	
18966.00	B 5.4	HI-Keildichtung 7-9 mm, sw.	50	20	1,49 €	29,80 €	
18968.00	7.2	Füllstück HT-FP 16mm	10	30	0,26 €	7,80 €	
18969.00	11.6	Dichtungsecke f. 18959	40	10	1,27 €	12,70 €	
18971.00	6.2	Formecke VDI 5/5 mm	10	6	1,26 €	7,56 €	
18973.00	11.2	Formecke VDI 7/7 mm	5	10	1,26 €	12,60 €	
18975.00	11.2	Formecke VDI 9/9 mm	5	12	1,26 €	15,12 €	
18980.00	13.7	Stoßdichtung Pf/Rie	20	11	1,05 €	11,55 €	
18982.00	10.6	Dichtungsecke für 18848, sw.	40	90	1,90 €	171,00 €	
18985.00	7.3	Dichtstück Riegel	100	150	0,44 €	66,00 €	
18986.00	11.2	Stoßdichtung RR 24-28 mm; EP		15	1,73 €	25,95 €	
18989.00	7.1	Füllstück TV (I) RP/SP	100	200	0,18 €	36,00 €	
18990.00	6.6	Füllstück RP/SP 16 mm	100	40	0,25 €	10,00 €	
18991.00	10.6	Füllstück RP/SP 26 mm	100	50	0,40 €	20,00 €	
18992.00	10.6	Füllstück RP/SP 36 mm	100	30	0,50 €	15,00 €	
18993.00	10.6	Füllstück RP/SP 46 mm	100	40	0,51 €	20,40 €	
18995.00	11.1	Formecke RS f. 18884/18848	10	7	1,56 €	10,92 €	
18996.00	11.1	Formecke LS f. 18884/18848	10	8	1,56 €	12,48 €	
18997.00	B 3.2	HI-Verglasungsdichtung 5mm, sw.	100	200	0,52 €	104,00 €	
19608.44	10.6	090 Klotzungsbrücke HAT-Flügel	50	70	0,23 €	16,10 €	
19613.44	11.1	Verklotzungsbrücke HS-FP_s77	50	60	0,28 €	16,80 €	
19616.44	12.4	Stulpabschluss f. 22204/304	10	10	1,76 €	17,60 €	
19620.44	11.1	Dichtkeil FÜF	5	3	1,29 €	3,87 €	
19622.44	12.1	Schwellenhalter f.19088i.ö/a.ö	20	22	0,32 €	7,04 €	
19630.44	7.2	Endkappe f. 19092	10	6	0,68 €	4,08 €	
19632.44	12.7	Anschlagblende 12582/81 RS sc	10	8	1,52 €	12,16 €	
19633.44	11.6	Anschlagblende 12582/81 LS sch	10	4	1,52 €	6,08 €	
19640.44	13.5	Verklotzungsbrücke D65C mittig	100	40	0,13 €	5,20 €	
19641.44	12.4	Endkappe f. 14567	20	15	0,18 €	2,70 €	
19649.44	7.3	Verklotzungsbrücke D65C	100	40	0,18 €	7,20 €	
19655.44	13.4	KS-Gehrungswinkel (SBN) , innen	100	45	0,11 €	4,95 €	
19659.44	10.3	KS-Gehrungswinkel (KBN) , innen	100	30	0,16 €	4,80 €	
19662.44	10.6	Flügelabschluß iö/aö	5	8	0,78 €	6,24 €	
19673.44	6.4	HS-Endkappe RP oben LS	20	12	0,65 €	7,80 €	
19675.44	6.6	KS-Gehrungswinkel HS-FP aussen	100	40	0,18 €	7,20 €	
19676.44	6.3	Füllstück RP unten f.14625/635	10	7	0,87 €	6,09 €	
19680.44	13.4	Anschlagblende RS, 2-flg.Tür	10	18	1,84 €	33,12 €	
19681.44	12.3	Anschlagblende LS, 2-flg.Tür	10	14	1,84 €	25,76 €	
19682.44	11.1	Schwellenhalter f. 19088 a.ö.	10	8	0,47 €	3,76 €	
19690.44	12.2	T-Stossabdeckung_W72	200	300	0,12 €	36,00 €	
19693.44	13.6	Verklotzungsbrücke	100	50	0,09 €	4,50 €	
19700.18	6.6	Entwässerungsk. (Aquastop)	100	30	0,32 €	9,60 €	
19700.44	6.6	Entwässerungsk. (Aquastop)	100	20	0,32 €	6,40 €	

Art.-Nummer	Regal, Ebene	Beschreibung	Menge je VE	Be- stand	Listenpreis Stand 09/2018	GP	Bestell- menge
19702.44	11.2	T-Stossfalzabdeckung	100	46	0,12 €	5,52 €	
19720.44	10.2	Kopplungsverbinder	10	15	1,15 €	17,25 €	
19727.44	12.3	Dichtkeil KS, 1/2 Ls. Flg. Um/i.ö	20	11	1,00 €	11,00 €	
19728.44	12.3	Dichtkeil KS, 1/2 Ls. Flg. Um/a.ö	10	5	1,00 €	5,00 €	
19729.44	12.3	Endkappe f.9393		15	0,48 €	7,20 €	
19730.44	13.5	Verklotzungsbrücke RP/SP (W65)	100	20	0,16 €	3,20 €	
19732.44	7.2	T-Stoßfalzabdeckung_W 65	100	100	0,14 €	14,00 €	
19733.44	6.6	Verklotzungsbrücke HS-RP_s77SL	20	28	1,53 €	42,84 €	
19735.44	12.5	Endkappe f.21795	20	10	0,55 €	5,50 €	
19736.44	13.7	Endkappe für Wetterschenkel	10	10	0,77 €	7,70 €	
19741.44	7.1	Dichtungskeil FP i.ö.	20	10	0,89 €	8,90 €	
19742.44	7.4	Dichtungskeil FP, a.ö.	10	2	0,89 €	1,78 €	
19743.44	7.1	Dichtkeil TS/RP,i.ö.	20	10	1,17 €	11,70 €	
19744.44	12.7	Dichtkeil TS/RP a.ö.	20	7	1,17 €	8,19 €	
19772.44	12.2	Klotzbrücke FP/KS	100	180	0,11 €	19,80 €	
19774.44	13.6	Stulpabschluß f.22904 (SBN)	10	5	1,88 €	9,40 €	
19775.44	12.4	T-Stossfalzabdeckung_W77	100	40	0,14 €	5,60 €	
19785.44	7.1	Gehrungswinkel FP, KS	40	54	0,41 €	22,14 €	
19902.00	6.5	Dichtungsecke f. 18741, sw.	20	8	1,85 €	14,80 €	
22815.44	6.1	Verklotzungsbrücke	100	5	0,12 €	0,60 €	
24800.44	12.4	Endkappe f. Wetterschenkel 21786 KS	1	12	0,84 €	10,08 €	
24804.18	7.5	Endkappen RS+LS		8	0,10 €	0,80 €	
24804.19	7.5	Endkappe f. Abschlussprofil 21788, KS	10	4	0,10 €	0,40 €	
24815.44	6.1	Verklotzungsbrücke	500	1000	0,12 €	120,00 €	
7134.00	11.6	Heroal Eloxclean 250 ml		1	4,75 €	4,75 €	
83120.00	6.7	Eckwinkel innen/außen (P)	100	50	1,38 €	69,00 €	
83121.00	13.5	Eckwinkel innen/außen (P)	100	50	0,74 €	37,00 €	
8460.00	11.5	Stanzmessr RP/SP	1	1	45,61 €	45,61 €	
85120.00	11.2	Bandseitensicherung verzinkt	3	3	11,87 €	35,61 €	